Presidente da Câmara, foi convidado a apresentar proposta a "rma ”Salgado & Lopes. Lda.", sendo

o valor base do procedimento € 8.894,02 (olto mil, oitocentos e noventa e quatro euros e dois cêntimos), acrescldos de

Iva à taxa de 6%.

- A firma convidada, apresentou proposta no valor € 8.834,02 (oito mil, oitocentos e trinta e quatro euros e dois

cêntimos), acrescidos de Iva à taxa de 6%.

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem

pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos n“ 1 e 2 do art.!